NOGALAR A.C.”, del bien inmueble ubicado en la Calle Oslo y Calle Viena, en la 

Colonia Bosques del Nogalar de esta Ciudad, el cual forma parte de uno de mayor 

extensión,  con las siguientes medidas y colindancias: 

Área de propiedad municipal de 4,036.04 m2 (cuatro mil treinta y seis punto 

cero cuatro metros cuadrados), ubicada en la manzana 74 de la colonia 

Bosques del Nogalar y que forma parte de una de mayor extensión, 

contando la que nos ocupa con las siguientes medidas y colindancias: 

Al noroeste mide 56.72 metros a colindar con calle Lapisazuli.